Jeteshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeri: Anxhela
Atesia: Luan
Mbiemri: Barjami , Sakaj
Date lindja: 26.01.1997
Vend Lindja:

Kandidat per anetar te keshillit Bashkiak per zgjedhjet per organet e
qeverisjes vendore te dates 30 gershor 2019 ne Qarkun Vlore ,
propozuar nga Partia Levizja Punetore Shqipetare.

Arsimi : ARSIMI | MESEM | PERGJITHSHEM

Eksperienca ne pune :

Kualifikimi:

Aktivitete shoqgerore dhe politike: Nga viti 2016 e ne vazhdim anetar kryesie
i partise Partia Levizja Punetore Shqipetare.

Anxhela Barjami , Sakaj
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